

**Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 28/ORM/2021 ze dne 19. 5. 2021
ve znění Dodatku č. 1 a 2**

č. objednatele: 28/ORM/2021
č. dodavatele: Z6-2021

(dále jen „Dodatek č. 3“)
na stavební práce vedené pod názvem

„ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151“

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“) mezi smluvními stranami:

Objednatel: **Město Vysoké Mýto**
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních:
Ing. František Jiraský – starosta města
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla



Bankovní spojení: Komerční banka a.s, Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/0100
IČ: 00279773
DIČ: CZ00279773

dále jen „objednatel“

a

Dodavatel: **ELESTAV s.r.o.**
Sídlo společnosti: Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto
Zastoupený ve věcech smluvních: Pavel Šmöger
Zastoupený ve věcech technických: Pavel Šmöger
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1287068399/0800
IČ: 25993046
DIČ: CZ25993046

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 18867

dále jen „dodavatel“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 3, kterým se mění a doplňuje Smlouva o dílo č. 28/ORM/2021 ze dne 19. 5. 2021 ve znění Dodatku č. 1 a 2 (dále jen „smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací na akci „ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v č.p. 100 a č.p. 151“.

Objednatel a dodavatel prohlašují, že jsou si vědomi změn dílčích částí díla oproti předané projektové dokumentaci, zpracované společností Ing. arch. Jan Ságl. Tato změna díla je specifikována v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 včetně schválené ceny. Tato oboustranně odsouhlasená plánovaná změna díla, je obsažena v odsouhlasených změnových listech a nemá vliv na termíny plnění díla sjednané v této smlouvě ve znění Dodatku č. 1 a 2.



1. Článek 4 „Cena za dílo a platební podmínky“ odstavec 4.1., zní takto:

4.1. Cena za dílo je dohodnuta ve výši

Cena za dílo bez DPH	11.289.028,79 Kč
Cena za dílo dle Dodatku č. 1	11.438.163,65 Kč
Cena za dílo dle Dodatku č. 2	11.651.274,49 Kč
Více práce	0,00 Kč
Méně práce	- 262.146,08 Kč
Nová cena za dílo dle Dodatku č. 3 bez DPH	11.389.128,41 Kč
DPH 21 %	2.391.716,97 Kč
<u>Cena celkem vč. 21 % DPH</u>	<u>13.780.845,38 Kč</u>

K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Článek 11 „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce 11.33. až 11.39., které zní takto:

- 11.33. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 28/ORM/2021 ze dne 19. 5. 2021 ve znění Dodatku č. 1 a 2 zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčená a nemění se.
- 11.34. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
- 11.35. Tento Dodatek č. 3 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po jejím podepsání dvě vyhotovení a dodavatel také dvě vyhotovení.
- 11.36. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 08. 06. 2022 usnesením č. 452/22.
- 11.37. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku č. 3 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
- 11.38. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplní znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).
- 11.39. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento Dodatek č. 3 zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

Přílohy:

příloha č. 1 – oceněné soupisy prací

Ve Vysokém Mýtě dne 14.6.2022



za objednatele:
Ing. František Jiraský, starosta města

Ve Vysokém Mýtě dne 22.6.2022



za dodavatele:
Pavel Šmöger, jednatel společnosti

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21/016** **ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151**

Objednatel: **Město Vysoké Mýto** IČO: 00279773
B. Smetany 92 DIČ: CZ00279773
56601 Vysoké Mýto-Vysoké Mýto-Město

Zhotovitel: **ELESTAV s.r.o.** IČO: 25993046
Vraclavská 237 DIČ: CZ25993046
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

Vypracoval: **Monika Kerhartová**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			25 724,47
PSV			-262 840,95
MON			500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-236 616,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-236 616,48 CZK
Základní DPH	21 %	-49 689,46 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH **-286 305,94 CZK**

v **Vysokém Mýtě** dne **31.05.2022**



Za zhotovitele

Jiraský František, Ing.
 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
3	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100	0,00	-236 616,48	-49 689,46	-286 305,94	100
1.3.	Dodatek č.3 k čp.100 - vnitřní dokončovací práce (podlahy,	0,00	354 486,79	74 442,23	428 929,02	-150
1.3.	Dodatek č.3 k čp.100 - vnitřní dokončovací práce (podlahy,	0,00	-568 190,61	-119 320,03	-687 510,64	240
3.1.	Dodatek elektro k čp.100	0,00	-15 882,00	-3 335,22	-19 217,22	7
3.1.	Dodatek TZB k čp.100	0,00	-7 030,66	-1 476,44	-8 507,10	3
Celkem za stavbu		0,00	-236 616,48	-49 689,46	-286 305,94	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-39 309,64	17
4	Vodorovné konstrukce	HSV			42 441,60	-18
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-20 218,73	9
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			30 144,80	-13
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-222,50	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			12 177,61	-5
998	Přesun hmot	HSV			711,33	0
713	Izolace tepelné	PSV			2 030,46	-1
725	Zařizovací předměty	PSV			3 913,34	-2
727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV			-10 944,00	5
741	Elektroinstalace - silnoprúd	PSV			-16 382,00	7
763	Dřevostavby	PSV			-29 693,35	13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-7 250,63	3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-371 234,64	157
776	Podlahy povlakové	PSV			137 216,03	-58
783	Nátěry	PSV			247,71	0
784	Malby	PSV			29 254,13	-12
M21	Elektromontáže	MON			500,00	0
Cena celkem					-236 616,48	100

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	3	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100
R:	1.3.	Dodatek č.3 k čp.100 - vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - kladné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				42 441,60
1	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění střešního okna včetně dodávky materiálu - souvrství ve spodní špaletě	kus	12,00000	3 536,80	42 441,60
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				30 144,80
2	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	78,40000	139,00	10 897,60
		ytongové přízdívky štítu, chybí v rozpočtu : 78,4		78,40000		
3	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	78,40000	245,50	19 247,20
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				12 177,61
4	954312102R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RF tl.12,5 mm	m	22,70900	479,00	10 877,61
		včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr, - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu, - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení				
		vaznice : 9,811+12,898		22,70900		
5	95-1	Odskok SDK v šikmině	m	2,50000	520,00	1 300,00
Díl: 998		Přesun hmot				750,69
6	652214T10	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,98516	762,00	750,69
Díl: 713		Izolace tepelné				2 030,46
7	63151436R	deska tepelně izolační minerální plovoucích podlah ? ρ =0,036-0,037 tl 40mm	m2	12,95360	153,60	1 989,67
		161,916*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				
		-165,154		-165,15400		
		ztracené domluveno 10%				
		161,916*1,1		178,10760		
8	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	19,89670	2,05	40,79
Díl: 763		Dřevostavby				61 076,23
9	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK přičce 1x CW,2x opl.	kus	1,00000	2 135,00	2 135,00
		Včetně: - nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr - úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu - standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.				
10	713131130R00	izolace tepelná stěn vložením do konstrukce	m2	6,57000	82,90	544,65
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. podhled - nebylo uvažováno se stranným a výměra brána na horní desce : 6,57		6,57000		
11	652190T10	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	23,56000	35,00	824,60
		Aktualizace-Název v DZ: Mtž parotěs zábrana SDK pohled.				
		23,56		23,56000		
12	763111000R2	Akustický protipožární absorbér SDK; det. S2 viz PD	m2	2,13587	2 812,10	6 006,28
		(1,1*(13,19+0,3+0,3))*2 :				
		-30,338		-30,33800		
		orněno dle prvního rastru : 9,811*1,43		14,02973		

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	3	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100
R:	1.3.	Dodatek č.3 k čp.100 - vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - kladné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		12,898*1,43		18,44414		
13	763131000R3	Protipožární předstěna štít; det. S3 dle PD - příplatek ohledně delších závěsů	m2	42,52600	141,00	5 996,17
		skutečnost po oměření : 42,526		42,52600		
14	595920010R	Deska stavební RB (A) 1250x2000x12,5 mm 1) a 4)	m2	192,51987	125,50	24 161,24
		Hodnota z bývalého odkazu. : 192,51987		192,51987		
15	631508204R	Pás izolační ISOVER EVO 10 tl. 100 mm 5500x1200 mm	m2	6,57000	136,00	893,52
16	631508207R	Pás izolační ISOVER EVO 10 tl. 160 mm 3500x1200 mm	m2	6,57000	218,00	1 432,26
17	67352330R	Fólie JUTAFOL N AL 170 speciál parotěsná reflexní	m2	23,56000	35,20	829,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 23,56000		23,56000		
18	763131000R3	Protipožární předstěna štít; det. S3 dle PD	m2	10,02600	1 701,14	17 055,63
		skutečnost : -32,5+42,526		10,02600		
19	998763402110	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	598,78660	2,00	1 197,57
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				19 593,04
20	766670021R00	Montáž klíky a štítů	kus	3,00000	381,00	1 143,00
21	766-1	Příplatek za CPL laminát Premium (dveře i obložky) - dle výběru investora	ks	5,00000	250,00	1 250,00
22	54914624R	Dveřní kování Lida R SlideBloc light nerez PK	kus	3,00000	445,00	1 335,00
23	54964111R	Cylindrická vložka oboustranná FAB 30+35 mm	kus	3,00000	150,00	450,00
24	61165612R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm CPL	kus	2,00000	4 950,00	9 900,00
25	611815488R	Zárubeň obložková NORMAL š. 90 cm/st. 51-75 cm CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	1,00000	5 235,00	5 235,00
26	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	193,13000	1,45	280,04
Díl: 776		Podlahy povlakové				139 565,52
27	776521100R00	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	161,91600	155,30	25 145,55
28	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	161,91600	172,50	27 930,51
29	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	38,50000	34,50	1 328,25
30	28411006	lišta soklová PVC samolepicí 15x50mm	m	42,35000	49,46	2 094,63
		38,5*1,1		42,35000		
31	28411006	lišta soklová PVC samolepicí 15x50mm	m	0,96000	49,46	47,48
		12*1,02 'Přepočtené koeficientem množství				
		-12,24		-12,24000		
		12*1,1		13,20000		
32	28412285R	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	178,10760	448,50	79 881,26
		161,916*1,1		178,10760		
33	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	1 364,27680	2,30	3 137,84
Díl: 783		Nátěry				247,71
34	28323020	fólie separační PE 2 x 50 m	m2	16,19160	13,90	225,06
		-161,916		-161,91600		
		161,916*1,1		178,10760		
35	58124833	páska pro maliřské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	15,00000	1,51	22,65
		300*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :				
		-315		-315,00000		
		300*1,1		330,00000		

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	3	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100
R:	1.3.	Dodatek č.3 k čp.100 - vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - kladné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				46 459,13
36	784165522R00	Malba černá plocha, bez penetrace, 2 x 1tuba 169kc =>8m2 v jednom nátěru : 232,5-78	m2	154,50000	111,25	17 188,13
				154,50000		
37	784-1	Malba černá akustický podhled, bez penetrace, 2 x	m2	78,00000	161,25	12 577,50
38	784-2	Penetrace pod černou malbu s plnivem	m2	232,50000	71,80	16 693,50

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	3	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100
R:	1.3.	Dodatek č.3 k čp.100 - vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - záporné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-39 309,64
1	180405111R00	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-250,62500	86,10	-21 578,81
2	182001112R00	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-253,00000	63,40	-16 040,20
3	185803111R00	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-253,00000	5,00	-1 265,00
Poznámka k položce: Dokončovací práce - úprava plochy kolem objektu po realizaci díla						
4	00572410R	osivo směs travní parková	kg	-3,75000	113,50	-425,63
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-20 218,73
5	632481213T00	Separční vrstva z PE fólie	m2	-161,91600	41,00	-6 638,56
6	776101121R00	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	-161,91600	57,50	-9 310,17
7	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	-100,00000	42,70	-4 270,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-222,50
8	949511112T00	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	-1,00000	148,00	-148,00
9	949511212T00	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	-20,00000	1,02	-20,40
10	949511812T00	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	-1,00000	54,10	-54,10
Díl: 998		Přesun hmot				-39,36
11	652214T10	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,05166	762,00	-39,36
Díl: 763		Dřevostavby				-90 769,58
12	763-1	Odečet akusticky pohltivých desek Q8/18 TL 12,5mm, černý fleece dle návrhu Rigips	m2	192,51987	-432,00	-83 168,58
		půllstok : 30,338+2,13587		32,47387		
		štíť : 32,5+10,026		42,52600		
		podhled : 197,784-2,264		195,52000		
		návrh Rigips : -78		-78,00000		
13	763132231	Akustický protipožární podhled SDK; det. S1 viz PD (7,5*(13,19+0,3+0,3)*2)/1,04584 :	m2	-2,26400	2 571,20	-5 821,20
		-197,784		-197,78400		
		skutečnost : 195,52		195,52000		
14	998763402110	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	-889,89780	2,00	-1 779,80
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-26 843,67
15	76682213T00	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	-1,00000	1 550,00	-1 550,00
16	636624000R	Podesta a schodiště vč. madla a zábradlí - truhlářský prvek s prvky zámečnickými dle PD	kpl	1,00000	-6 200,00	-6 200,00
17	TR001	Vestavěná uchyňská linka dle specifikace z PD	kus	1,00000	-3 150,00	-3 150,00
18	61165340	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970/2100mm	kus	-2,00000	3 700,00	-7 400,00
19	61182321	zárubeň jednokřídlová obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm	kus	-2,00000	4 080,00	-8 160,00
20	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-264,60000	1,45	-383,67
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				-371 234,64
21	775591311T00	Podlahy dřevěné, základní lak	m2	-161,91600	207,00	-33 516,61

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	3	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100
R:	1.3.	Dodatek č.3 k čp.100 - vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - záporné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	775591312T00	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro běžnou zátěž	m2	-161,91600	207,00	-33 516,61
23	775511281R00	Podlahy z vlysů lepených, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm, dub I	m2	-161,91600	1 679,00	-271 856,96
24	771591223	Izolace podlah fólií celoplošně lepená proti kročejovému hluku	m2	-161,91600	39,30	-6 363,30
25	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	-38,50000	92,00	-3 542,00
26	775591191R	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pod podlahu dřevoštěpkovou	m2	-161,91600	29,48	-4 773,28
27	61155350	podložka izolační z pěnového PE 2mm	m2	-170,01200	13,00	-2 210,16
28	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	-40,00000	138,00	-5 520,00
29	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	-3 612,98920	2,75	-9 935,72
Díl: 776		Podlahy povlakové				-2 347,49
30	776141111T00	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	-9,07000	253,00	-2 294,71
31	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	-22,94710	2,30	-52,78
Díl: 784		Malby				-17 205,00
32	784181123	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-232,50000	20,10	-4 673,25
33	784211113	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	-232,50000	53,90	-12 531,75

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	3	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100
R:	3.1.	Dodatek TZB k čp.100

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 913,34
1	998725202110	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	12,22360	6,00	73,34
2	725-1	Dodávka + montáž elektr.bojler 5 litrů	ks	1,00000	3 840,00	3 840,00
Díl: 727		Zdravotechnika - požární ochrana				-10 944,00
3	727121101	Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	-14,00000	679,00	-9 506,00
4	727121103	Protipožární manžeta D 50 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	-2,00000	719,00	-1 438,00

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	3	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100
R:	3.1.	Dodatek elektro k čp.100

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-16 382,00
1	7413110.R01	Montáž ovladače oken	ks	-4,00000	700,00	-2 800,00
2	7413110.R02	Ovladač oken	ks	-4,00000	3 250,00	-13 000,00
3	ABB.3557GA8934	Spínač žaluziový jednopólový, řazení 1+1 s blokováním, s krytem	kus	-2,00000	237,00	-474,00
		Poznámka k položce: krémová				
4	ABB.3558AA662R	Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem	kus	-2,00000	54,00	-108,00
		Poznámka k položce: vřesová červená				
Díl: M21		Elektromontáže				500,00
5	M21-1	Změna barvy vypínačů na černé zdi	soubor	1,00000	500,00	500,00

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151	
Objednatel:	Město Vysoké Mýto B. Smetany 92 56601 Vysoké Mýto-Vysoké Mýto-Město	IČO: 00279773 DIČ: CZ00279773	
Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o. Vraclavská 237 56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí	IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046	
Vypracoval:	Monika Kerhartová		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			152 697,83
PSV			-179 427,43
MON			1 200,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-25 529,60
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-25 529,60 CZK
Základní DPH	21 %		-5 361,22 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-30 890,82 CZK
v <u>Vysokém Mýtě</u> dne <u>31.05.2022</u> <u>Šmöger Pavel, AT</u> Za zhotovitele <u>Jiraský František, Ing.</u> Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
4	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 151	0,00	-25 529,60	-5 361,22	-30 890,82	100
1.3.	Dodatek č.3 k čp.151- vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky,	0,00	437 127,29	91 796,73	528 924,02	####
1.3.	Dodatek č.3 k čp.151- vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky,	0,00	-437 376,60	-91 849,09	-529 225,69	1 713
3.1.	Dodatek TZB k čp.151	0,00	-9 516,29	-1 998,42	-11 514,71	37
4.1.	Dodatek elektro k čp.151	0,00	-15 764,00	-3 310,44	-19 074,44	62
Celkem za stavbu		0,00	-25 529,60	-5 361,22	-30 890,82	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-39 309,64	154
4	Vodorovné konstrukce	HSV			67 199,20	-263
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			-33 196,34	130
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			30 144,80	-118
64	Výplně otvorů	HSV			3 112,50	-12
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-2 722,50	11
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			127 622,21	-500
998	Přesun hmot	HSV			-152,40	1
713	Izolace tepelné	PSV			-56 239,77	220
725	Zařizovací předměty	PSV			3 913,34	-15
727	Zdravotechnika - požární ochrana	PSV			-17 700,00	69
735	Otopná tělesa	PSV			4 270,37	-17
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			-16 964,00	66
762	Konstrukce tesařské	PSV			8 375,17	-33
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-158 243,25	620
766	Konstrukce truhlářské	PSV			2 188,28	-9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			5 832,02	-23
775	Podlahy skládané	PSV			-13 834,11	54
776	Podlahy povlakové	PSV			58 859,43	-231

783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			115,09	0
M21	Elektromontáže	MON			1 200,00	-5
Cena celkem					-25 529,60	100

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	4	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 151
R:	1.3.	Dodatek č.3 k čp.151- vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - kladné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				67 199,20
1	416091071RT1	Příplatek za opláštění ostění střešního okna včetně dodávky materiálu - souvrství ve spodní špaletě	kus	19,00000	3 536,80	67 199,20
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				30 144,80
2	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	78,40000	139,00	10 897,60
		ytongová přízdívka na štitových stěnách, v rozpočtu zcela chybělo : 78,4		78,40000		
3	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	78,40000	245,50	19 247,20
Díl: 64		Výplně otvorů				3 112,50
4	64-1	Dodávka+montáž okna plast rozměr 895x495mm vč. zališťování	ks	1,00000	3 112,50	3 112,50
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				127 622,21
5	954312102R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm,RF tl.12,5 mm	m	38,99000	479,00	18 676,21

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

vaznice : 21,21+9,7+8,08

38,99000

6	95-1	SDK obklad sloupu + pásků, 1xRF tl. 12,5mm	ks	8,00000	4 680,00	37 440,00
7	95-2	Obklad trámu u komínu	m	2,20000	937,50	2 062,50
8	95-3	Trám na chodbě	m	2,70000	500,00	1 350,00
9	95-4	Dodávka + montáž akustických panelů dle emailu ze dne 27.4.2022	soubor	1,00000	33 101,50	33 101,50
10	954211302R00	SDK obklad dřevěných kleštín, 4str.1x RF tl 12,5 mm rš.1,5m	m	18,00000	1 944,00	34 992,00

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

kleštiny : 4*4,5

18,00000

Díl: 998	Přesun hmot					1 146,07
11	652214T10	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,50403	762,00	1 146,07

Aktualizace-Název v DZ:

Přesun ruční budova v -12m,

Díl: 713	Izolace tepelné					3 300,59
12	63151436R	Deska z minerální vlny ISOVER N tl. 40 mm	m2	21,05860	153,60	3 234,29

263,206*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

-268,47

-268,47000

ztrátě 10% : 263,206*1,1

289,52660

13	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	32,34290	2,05	66,30
----	--------------	--	---	----------	------	-------

Díl: 762	Konstrukce tesařské					26 734,46
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	------------------

14	763612231RV5	M.obložení stěn z desek nad tl.18mm,na sraz,šroubo vč. dodávky desky Cetris Basic tl. 22 mm	m2	39,63890	658,00	26 082,40
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

skutečnost : 0,93*21,21+1,12*(9,7+8,08)

39,63890

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	4	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 151
R:	1.3.	Dodatek č.3 k čp.151- vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - kladné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	260,82400	2,50	652,06
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				89 382,49
16	342091012R00	Příplatek za otvor 4 m2 v SDK přičce 1x CW,2x opl.	kus	5,00000	2 135,00	10 675,00

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečně tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

17	713131130R00	Izolace tepelná stěn vložení do konstrukce	m2	12,37000	82,90	1 025,47
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		podhled - nebylo uvažováno se stratným a výměra				
		podhledu braná na horní desce : 304-291,63				
18	652190T10	Montáž parotěsné zábrany do SDK pohledu	m2	55,37000	35,00	1 937,95
		Aktualizace-Název v DZ:				
		Mtž parotěs zábrana SDK pohled,				
		podhled - nebylo uvažováno se stratným a výměra				
		podhledu braná na horní desce : 347-291,63				
19	763111000R2	Akustický protipožární absorbér SDK; det. S2 viz PD	m2	7,21990	2 707,42	19 547,30
		půlštok : -32,419				
		dle plochy cetris desek : 39,6389				
20	763111000RR	SDK příčka tl 370 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 15 s izolací EI 60	m2	1,65500	1 848,00	3 058,44
		(9,85*3,835/2)*2 :				
		-37,775				
		skutečnost po oměření : 39,43				
21	763-2	Obklad komínu SDK deskami vč. rastru	m2	8,50000	750,00	6 375,00
22	595920010R	Deska stavební RB (A) 1250x2000x12,5 mm 1) a 4)	m2	308,22890	125,50	38 682,73
		Hodnota z bývalého odkazu. : 308,2289				
23	631508204R	Pás izolační ISOVER EVO 10 tl. 100 mm 5500x1200 mm	m2	12,37000	136,00	1 682,32
		podhled - nebylo uvažováno se stratným a výměra				
		podhledu braná na horní desce : 304-291,63				
24	631508207R	Pás izolační ISOVER EVO 10 tl. 160 mm 3500x1200 mm	m2	12,37000	218,00	2 696,66
		podhled - nebylo uvažováno se stratným a výměra				
		podhledu braná na horní desce : 304-291,63				
25	67352330R	Fólie JUTAFOL N AL 170 speciál parotěsná reflexní	m2	55,37000	35,20	1 949,02
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 55,37000				
26	998763402110	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	876,29890	2,00	1 752,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				23 678,43
27	766682213T00	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	2,00000	1 550,00	3 100,00
28	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	381,00	1 905,00
29	766-1	Příplatek za CPL laminát Premium (dveře i obložky) - dle výběru investora	ks	9,00000	250,00	2 250,00
30	54914624R	Dveřní kování Lida R SlideBloc light nerez PK	kus	5,00000	445,00	2 225,00
31	54954111R	Cylindrická vložka oboustranná FAB 30+35 mm	kus	5,00000	150,00	750,00

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	4	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 151
R:	1.3.	Dodatek č.3 k čp.151- vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - kladné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
32	61165612R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm CPL	kus	1,00000	4 950,00	4 950,00
33	61182321	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem a protipožární úpravou tl stěny 360-450mm rozměru 600-1100/1970mm	kus	2,00000	4 080,00	8 160,00
34	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	233,40000	1,45	338,43
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				5 832,02
35	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	4,03110	7,40	29,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,03110		4,03110		
36	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	4,03110	52,60	212,04
		2,77*1,18+0,25*(2,7+0,35)		4,03110		
37	771275511R00	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM	m	1,10000	343,00	377,30
38	771275521R00	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	3,87000	218,50	845,80
		2,77*1,1		3,87000		
39	771575109RU2	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm lep.PCI Pericol ZL, spár.PCI Pericolor Flex, BASF	m2	2,88360	578,00	1 666,72
		2,77*1,18-1,1*0,35		2,88360		
40	597642030R	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro	m2	4,73121	488,00	2 309,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2,88360*1,1		3,17196		
		(2,77*0,35+0,35*0,18)*1,1		1,13575		
		1,1*0,35*1,1		0,42350		
41	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	54,40320	7,20	391,70
Díl: 776		Podlahy povlakové				58 859,43
42	776-1	Příplatek za přilepení koberce na stupně a podstupnice u zpěvického pódia	soubor	1,00000	12 818,00	12 818,00
43	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	263,20600	172,50	45 403,00
		OSB desky : 263,206		263,20600		
44	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	2,85600	103,50	295,60
		35,7*1,02 *Přepočtené koeficientem množství :				
		-36,414		-36,41400		
		35,7*1,1		39,27000		
45	69751080R	soklik - koberec 500x500mm, strukturovaná smyčka, vlákno 100% PA, hm 580g/m2, zátěž 33, útlum 27dB, hořlavost Bfl S1, záda bitumen	m2	0,73600	465,75	342,79
		73,600*0,1 :				
		-7,36		-7,36000		
		73,6*0,1*1,1		8,09600		
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				115,09
46	28323020	folie separační PE 2 x 50 m	m2	26,32060	3,90	102,65
		-263,206		-263,20600		
		263,206*1,1		289,52660		
47	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	24,38352	0,51	12,44
		487,671385162677*1,05 *Přepočtené koeficientem množství :				
		-512,055		-512,05500		
		487,671385162677*1,1		536,43852		

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	4	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 151
R:	1 3.	Dodatek č.3 k čp.151- vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - kladné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	4	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 151
R:	1.3	Dodatek č.3 k čp.151- vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - záporné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-39 309,64
1	180405111R00	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-250,62500	86,10	-21 578,81
2	182001112R00	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tří 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-253,00000	63,40	-16 040,20
3	185803111R00	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-253,00000	5,00	-1 265,00
4	00572410R	osivo směs travní parková	kg	-3,75000	113,50	-425,63
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-33 196,34
5	632481213T00	Separční vrstva z PE fólie	m2	-263,20600	41,00	-10 791,45
6	776101121R00	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	-263,20600	68,90	-18 134,89
7	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	-100,00000	42,70	-4 270,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 722,50
8	949511112T00	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	-1,00000	148,00	-148,00
9	949511212T00	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	-20,00000	1,02	-20,40
10	949511812T00	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	-1,00000	54,10	-54,10
11	9 001	položení textilie pro ochranu stávajícího schodiště před poškozením	kpl	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
Díl: 998		Přesun hmot				-1 298,47
12	652214T10	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-1,70403	762,00	-1 298,47
Aktualizace - Název v DZ:						
Přesun ruční budova v -12m,						
Díl: 713		Izolace tepelné				-59 540,36
13	713134216	Tepelná foukaná izolace skelná vlákna nižší objemová hmotnost stěn tl do 500 mm	m3	-28,35000	2 058,00	-58 344,30
14	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	-583,44300	2,05	-1 196,06
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-18 359,29
15	762341115.CDC	Bednění střeš rovných z cementotřískových desek CETRIS tl 20 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	-32,41900	552,50	-17 911,50
0,63*21,85 :						
0,98*21,85-2,76 :						
-32,419						
-32,41900						
16	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-179,11500	2,50	-447,79
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-247 625,74
17	763111417T00	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 56 dB	m2	-8,23600	1 078,00	-8 878,41
4*3,84+4,46*3,84 :						
-32,486						
skutečnost : 24,25						
-32,48600						
18	763-1	Odečet akusticky pohltivých desek Q8/18 TL 12,5mm , černý fleece dle návrhu Rigips	m2	-308,22890	432,00	-133 154,88
19	763132231	Akustický protipožární podhled SDK; det. S1 viz PD	m2	-39,17900	2 571,20	-100 737,04
(7,35*(21,85+0,3+0,354)*2) :						
-330,809						
skutečnost po oměření : 291,63						
-330,80900						
291,63000						

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	4	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 151
R:	1.3.	Dodatek č.3 k čp.151- vnitřní dokončovací práce (podlahy, omítky, SDK) - záporné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	998763402I10	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	-2 427,70330	2,00	-4 855,41
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-21 490,15
21	766682112T00	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	-3,00000	1 307,00	-3 921,00
22	636624000R	Zpěváký stupínek - rozdíl ceny mezi SM prkny a OSB deskou	kpl	1,00000	-6 242,00	-6 242,00
23	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970/2100mm	kus	-1,00000	3 700,00	-3 700,00
24	61182309	zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-3,00000	2 440,00	-7 320,00
25	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-211,83000	1,45	-307,15
Díl: 775		Podlahy skládané				-13 834,11
26	775591191R	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pod podlahu dřevoštěpkovou	m2	-263,20600	39,30	-10 344,00
27	61155351	podložka izolační z penového PE 3mm	m2	-268,47000	13,00	-3 490,11

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	4	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 151
R:	3.1.	Dodatek TZB k čp.151

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 913,34
1	998725202110	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	12,22360	6,00	73,34
2	725-1	Dodávka + montáž elektr.bojler 5 litrů	ks	1,00000	3 840,00	3 840,00
Díl: 727		Zdravotnicka - požární ochrana				-17 700,00
3	727121101	Protipožární manžeta D 32 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	-24,00000	679,00	-16 296,00
4	727121102	Protipožární manžeta D 40 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	-2,00000	702,00	-1 404,00
Díl: 735		Otopná tělesa				4 270,37
5	735151581	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavně přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	-2,00000	4 732,00	-9 464,00
6	735-1	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavně přestupní plochy výška/délka 400/2600 mm výkon 2686 W	ks	2,00000	6 727,50	13 455,00
7	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	39,91000	7,00	279,37

Položkový rozpočet

S:	21/016	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 100 a čp. 151
O:	4	ZUŠ – Půdní vestavba multifunkčního prostoru v čp. 151
R:	4.1.	Dodatek elektro k čp.151

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud				-16 964,00
1	7413110.R01	Montáž ovladače oken	ks	-4,00000	700,00	-2 800,00
2	7413110.R02	Ovladač oken	ks	-4,00000	3 250,00	-13 000,00
3	ABB.3557GA8934	Spínač žaluziový jednopólový, řazení 1+1 s blokováním, s krytem	kus	-4,00000	237,00	-948,00
Poznámka k položce: krémová						
4	ABB.3558AA662R	Kryt spínače žaluziového kolébkového, dělený, s potiskem	kus	-4,00000	54,00	-216,00
Poznámka k položce: vřesová červená						
Díl: M21		Elektromontáže				1 200,00
5	M21	Předělání vypínače u podesty na čp.100 (špatně ve výkrese)	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00